
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 2:32:26

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TP-LINK TAPO C520WS

Cena celkem: 1 899 Kč
 (bez DPH: 1 569 Kč)
Běžná cena: 2 089 Kč
Ušetříte: 190 Kč
Kód zboží: IPKTPL0017
Part No.: Tapo C520WS
Záruka: 26 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

TP-Link Tapo C520WS

Voděodolná bezpečnostní Wi-Fi/LAN kamera, která dokáže natáčet jasné a ostré video v rozlišení 2K QHD (2560 ×
1440) až při 30 fps. 360° širokoúhlý zorný úhel zajistí, že nic nebude mimo dohled. Díky zabudovanému IR přísvitu je
možné kameru využívat nepřetržitě ve dne i v noci na vzdálenost až 30 m.

2K QHD zobrazení – Rozlišení 2560 × 1440 px znamená 1,7× více px ve srovnání s rozlišením 1080p.
Detekce osob, domácích zvířátek a vozidel – Technologie využívající umělou inteligenci umí rozpoznat osoby,
zvířata a vozidla, a v případě potřeby upozornit uživatele.
360° vizuální pokrytí – Poskytuje 360° horizontální a 130° vertikální rozsah pro pokrytí každého rohu.
Plnobarevné noční vidění – Kamera s objektivem s vysokou světelností F1.6 a snímačem Starlight zachycuje více
světla a má vyšší světelnou citlivost, takže za slabšího osvětlení vykresluje jasnější barvy.
Odolnost proti vodě a prachu IP66 – Poskytuje vynikající odolnost proti vniknutí vody a prachu při venkovním
umístění.
Flexibilní možnosti úložiště – Ukládejte nahraná videa na kartu microSD (až 512 GB) nebo použijte službu
cloudového úložiště Tapo Care.
Nastavitelný zvukový a světelný alarm – Nahrajte si vlastní zvuk jako alarm ke zvýšení ochrany. K odrazení
nežádoucích návštěvníků můžete použít také mimořádně jasné a nastavitelné světlo.
Kabelová nebo bezdrátová síť – Kameru můžete připojit k síti přes rozhraní Ethernet nebo Wi-Fi, aby její instalace
byla ještě snadnější.



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vlastnosti:

360° vizuální pokrytí
Detekce osob, vozidel, zvířat, virtuální plot
Kodek H.264
Vestavěný mikrofon a reproduktor
Podpora Google Assistant a Amazon Alexa
Krytí IP66

Zobrazení:

Rozlišení snímače: 4,0 Mpx
Snímací čip: 1/3" CMOS
Maximální rozlišení: 2560 × 1440 px
Snímková rychlost: 15/20/25/30 fps (výchozí 15 fps)
IR přísvit: ano, do 30 m
Úhel záběru: 360° horizontálně a 130° vertikálně

Rozhraní a protokoly:

Rozhraní: Wi-Fi (2,4 GHz, 802.11b/g/n), 1× RJ-45 100/10 Mbps
Video komprese: H.264
Slot paměťových karet: ano, microSD slot (max. 512 GB)
Audio: ano, vestavěný mikrofon i reproduktor

Mechanické vlastnosti a prostředí:

Napájení: DC 9 V (0,85 A)
Stupeň krytí: IP66
Rozměry: 123,8 × 123 × 90 mm


